
 
 

OPERA WROCŁAWSKA      WROCŁAW 24.03.2015 
UL. ŚWIDNICKA 35 
50-066 WROCŁAW 
                                              
L. DZ.      87/1/2015 
 

        Wykonawcy w postepowaniu 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. „Usługa drukowania druków małych i 

druków dużych dla potrzeb Opery Wrocławskiej” 
 
Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 
915, 1146 i 1232) zwanej dalej „ustawą” informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, po 
dokonaniu badania i oceny złożonych ofert wybrano jako najkorzystniejszą dla danej części 
zamówienia ofertę  złożoną przez: 
  
Dla częśći I: Uniq Polimedia Marcin Sawicz z siedzibą: ul. Oppmana 5, 51-142 Wrocław 
Dla częśći II: Zakład Poligraficzny SINDRUK Małgorzata Kowalcze  

z siedzibą: ul. Reymonta 5 lok. 6, 45-064  Opole  
 
1. Uzasadnienie 

Najkorzystniejsza dla danej części zamówienia oferta, została uznana za ważną i niepodlegającą 
odrzuceniu. Wykonawca, któremu zamawiający udziela zamówienia dla poszczególnej części 
zamówienia złożył ofertę najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert. 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu  oferty złożyli następujący wykonawcy i 
zajęli następujące lokaty: 

Dla części I 

Numer 
oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Liczba pkt w kryterium 

cena ofertowa brutto Lokata 

1 
Zakład Poligraficzny SINDRUK Małgorzata 
Kowalcze z siedzibą: ul. Reymonta 5 lok. 6, 
45-064  Opole  

6,33 pkt 4 Lokata 

2 AQRAT Maja Sakowska z siedzibą: ul. Gorlicka 
40, 51-314 Wrocław  11,75 pkt 3 Lokata 

3 
Print Management Wojciech Pietrzak  z 
siedzibą: ul. Świętopełka 38/13, 87-100 
Toruń 

16,41 pkt 2 Lokata 

4 
Drukarnia JAKS Sławomir Kępa, Jerzy 
Janeczek z siedzibą: Bogedaina 8, 50-514 
Wrocław 

0,13 5 Lokata 

5 Beta-Druk Rękas Bernadeta z siedzibą: ul. 
Tęczowa 84, 53-603 Wrocław Nie dotyczy Nie dotyczy 

6 Uniq Polimedia Marcin Sawicz z siedzibą: ul. 
Oppmana 5, 51-142 Wrocław 79,47 1 Lokata 

 
Dla części II 

Numer 
oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Liczba pkt w kryterium 

cena ofertowa brutto Lokata 

1 
 Zakład Poligraficzny SINDRUK Małgorzata 
Kowalcze z siedzibą: ul. Reymonta 5 lok. 6, 
45-064  Opole  

73,33 pkt 1 Lokata 

2 AQRAT Maja Sakowska z siedzibą: ul. Gorlicka 
40, 51-314 Wrocław 49,09 pkt 2 Lokata 



Strona 2/2 

3 
Print Management Wojciech Pietrzak  z 
siedzibą: ul. Świętopełka 38/13, 87-100 
Toruń 

17,37 pkt 3 Lokata 

4 
Drukarnia JAKS Sławomir Kępa, Jerzy 
Janeczek z siedzibą: Bogedaina 8, 50-514 
Wrocław 

0,00 4 Lokata 

5 Beta-Druk Rękas Bernadeta z siedzibą: ul. 
Tęczowa 84, 53-603 Wrocław Nie dotyczy Nie dotyczy 

 
2. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o Wykonawcach 

wykluczonych, z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego: 
 
     Zamawiający odrzucił ofertę Nr 5 złożoną przez Beta-Druk Rękas Bernadeta z siedzibą:           

ul. Tęczowa 84, 53-603 Wrocław, złożoną na część 1 i 2 zamówienia zgodnie z uzasadnieniem 
faktycznym i prawnym: 
Uzasadnienie prawne : art. 89 ust. 1 pkt 2  
 Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca złożył druk 
oferty nie odpowiadający swą treścią drukowi oferty opublikowanemu 
przez Zamawiającego po wprowadzeniu zmiany SIWZ z 24.02.2015, w 
wyniku czego druk oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
3. Termin po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia 

publicznego: 
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego dla części I i II może być zawarta po upływie 
terminów o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2, ponieważ w trybie  przetargu nieograniczonego 
dla tych częśći zamówienia odrzucono oferty i wykluczono wykonawców 

 
 
 
Z poważaniem 
 
Janusz Słoniowski 
Zastępca Dyrektora 


